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COMPOSIÇÃO DAS CÂMARAS TÉCNICAS DO PLVB® 

2022 
 

INFORMATIVO 
 
Conforme estabelecido em nossa 1ª Reunião de Trabalho em 17 de fevereiro de 2022 e após 
consulta aos membros informamos a composição final das Câmaras Técnicas do PLVB® para o ano 
de 2022. 
 

 
 

Câmara Técnica: ESG

Coordenação: Ricardo Melchiori

Membros

Nome Empresa

1 Andreia Vendramini LZN

2 Raissa Paula TRANSCOTA

3 Roberta Carvalho DANONE

4 Carlos Ferreira JOMED

5 Gustavo Cestarolli Reis Heineken

6 Ivan Vieira JADLOG

7 Moniquiele Reis IPIRANGA

8 Evando da Silva Lima Expresso São Paulo Minas

9 Renata Faria RGLOG

10 Laércio Oliveira Dow Química

11 Claudia Tanganelli CARSTEN Serviços e Transportes

12 Débora Della Nina Arteris

13 Danielle Halax Arteris

14 Christiana Costa Arteris

15 Vivian Santos Arteris

16 Ana Carolina Goncalves Vibra

17 Giovanna Cruz LOTS Group
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Sds; 

Rio de Janeiro, 12 de março de 2022. 

Márcio D´Agosto e Lino Marujo 

Coordenação do PLVB 

Câmara Técnica: Transição Energética e Tecnológica

Coordenação: Márcio D´Agosto

Membros

Nome Empresa

1 Carlos Ferreira JOMED

2 Adele Magalhães BLAU FARMACÊUTICA

3 Andreia Vendramini LZN

4 Ivan Vieira JADLOG

5 Raissa Paula TRANSCOTA

6 Roberta Carvalho DANONE

7 Leandro Ramos GH TRANSPORTES

8 João Gabriel IPIRANGA

9 Camila Neves IPIRANGA

10 Danilo Pereira FERRERO

11 Djanir Ferreira Junior Arteris

12 Sergio Viana Arteris

13 Débora Della Nina Arteris

14 Vivian Santos Arteris

15 Eduardo Loewen Arteris

16 João Batista LOTS Group

Câmara Técnica: ODS

Coordenação: Lino Marujo

Membros

Nome Empresa

1 Andreia Vendramini LZN

2 Raissa Paula TRANSCOTA

3 Roberta Carvalho DANONE

4 Carlos Ferreira JOMED

5 Gustavo Cestarolli Reis Heineken

6 Ivan Vieira JADLOG

7 Moniquiele Reis IPIRANGA

8 Evando da Silva Lima Expresso São Paulo Minas

9 Renata Faria RGLOG

10 Laércio Oliveira Dow Química

11 Claudia Tanganelli CARSTEN Serviços e Transportes

12 Maria José Finardi  Arteris

13 Maíra Santos Arteris

14 Danielle Halax Arteris

15 Giovanna Cruz LOTS Group
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